ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1565/UBND-VX
V/v đề nghị tham gia đề xuất kiến nghị vào báo cáo làm việc với Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 17d  tháng 8 năm 2016

	 Kính gửi:
	- Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lai Châu;

- Các Sở, ngành: Lao động – TB&XH, Ban Dân tộc.

Để chuân bị nội dung làm việc của Đoàn đại biểu là già làng, trưởng bản, trưởng dòng họ, người uy tín của tỉnh với đồng chí Nguyễn Thiện Nhân – Uỷ viên Bộ Chính trị, Chủ tịch Uỷ ban Trung ương MTTQ Việt Nam. Sau khi xem xét dự thảo báo cáo làm việc do Công an tỉnh chuẩn bị, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đề nghị Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh xem xét cho ý kiến về các nội dung cần đề xuất, kiến nghị với Uỷ ban Trung ương MTTQ Việt Nam.

2. Giao Sở Lao động – TB&XH, Ban Dân tộc tỉnh nghiên cứu, đề xuất các nội dung kiến nghị với Uỷ ban Trung ương MTTQ Việt Nam thuộc lĩnh vực ngành đối với già làng, trưởng bản, trưởng dòng họ, người uy tín, người có công với cách mạng của tỉnh.
(Gửi kèm dự thảo báo cáo làm việc)

3. Thời gian: Đề nghị Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh; các ngành gửi đề xuất, kiến nghị với Uỷ ban Trung ương MTTQ Việt Nam về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 22/8/2016, để tổng hợp báo cáo Thường trực UBND tỉnh.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh đề nghị và yêu cầu có liên quan tổ chức thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VX.

	TL. CHỦ TICH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã kí
Kiều Hải Nam